27.07.2022, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России ________ 24-
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

П Р О Т О КО Л  З А С Е Д А Н И Я
А К К Р Е Д И Т А Ц И О Н Н О Й  П О Д К О М И С С И И

ПО ИТО ГАМ  П Р О В Е Д Е Н И Я  А К К Р Е Д И Т А Ц И И  С П Е Ц И А Л И С Т О В

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Л. А. Мерденова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. А. Анисимова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. А. Анисимова
(И.О . Ф ам илия)

А. А. Газданова
(И.О . Ф ам илия)

Н. Н. Гояева
(И.О . Ф ам илия)

3. И. Зангионова
(И.О . Ф ам илия)

Э. Г. Козаева
(И.О . Ф ам илия)

Л.М . Кокаева
(И.О . Ф ам илия)

Ф. М. Леванова
(И.О . Ф ам илия)

Л. А. Мерденова
(И.О . Ф ам илия)

Э. В. Тотрова
(И.О . Ф ам илия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абаева Луиза Анатольевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05 .02)

Агуева Милана Асламбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05 .02)

1

Аллахвердян Эрик Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Андиева Мадина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Багаева Сабина Биларовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Багаутдинова Наима Сулеймановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Баширина Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бесланеева Марьяна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бестаева Нина Климентьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бзарова Елена Маирбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бруслинец Анастасия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бугулова Изабелла Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ватаева Каролина Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гагаева Макка Хамзатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гагаева Марха Хамзатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гезиханова Петимат Сайдрахмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Герасименко Марина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Григорова Жанна Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гулиева Элина Иналовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гурциев Георгий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дагаева Фатима Хамзатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дадуева Марина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Джейранова Анна Теймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Джелиева Вероника Черменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Джигкаева Диана Павловна Признать прошедшим 1
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Джидзалова Линда Владимировна 1Признать прошедшим Г
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Джиоева Мадина Тамерлановна ГПризнать прошедшим Г
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дзантиева Дзерасса Анатольевна Г
с

Признать прошедшим Г
аккредитацию специалиста

Чедиатрия (31.05.02)

2

|Дзоблаева Диана Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

(Дзтиева Милана Тамерлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дзугаева Кристина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

(Догузова Фатима Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

(Жилова Амина Олиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Закороева Зухра Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зухайраева Элита Хусайновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

(Иващенко Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

1 Казбекова Эллина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Канукова Милана Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Караева Асет Адамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Каргиева Елизавета Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Келехсаева Диана Эльбрусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кибизова Залина Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кобаидзе Аида Тенгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кобесов Сергей Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Козырева Марина Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

|Койбаева Виктория Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

j  Койбаева Стелла Сосланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кокаева Анжелика Таймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кокоева Диана Важаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кокоева Илона Иналовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кортяева Залина Тариеловна Признать прошедшим 1
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Котаева Диана Руслановна Признать прошедшим Г
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кубалова Фатима Аслановна 1Признать прошедшим Г
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кулиева Сабина Ильгаровна Г
г

Признать прошедшим Г
аккредитацию специалиста

1едиатрия (31.05.02)

3

Курбанова Милана Аажифовна I Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кутателадзе Екатерина Павлеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лаппинагова Алина Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Леванов Сослан Анатолиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Леонов Тимур Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мавлаева Иман Асламбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Макаева Максалина Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Макаева Раяна Вагаповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мальсагова Ашат Декалуевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Марзоева Ирина Солтановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Масаев М1ухамед Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Муртазаева Радима Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Наскидаева Зарина Муриковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Наткина Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Омарова Рашидат Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Отараева Диана Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Петрова Элина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пилиева ЕЕвгения Хвичаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пимшина Сабина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Плиева Тамара Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Румянцева Наталья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сайдулаева Хава Бай-Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Салбиева Зарема Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сардалова Раяна Элиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сатцаева Виктория Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Солаева Кристина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

4

Сотников Михаил Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02) I

Сохиев Георгий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Темиров Алан Янович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02) [

Тигиева Мадина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Токов Сергей Аланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02) I

Торчинова Фаризат Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Трусова Татьяна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Туаева Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Туаева Лаура Тамерлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Турчаева Медина Жалавдиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Умняхина Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Усманова Марьям Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хадиков Александр Робертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хамидова Мадина Идрисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Харисов Анзор Арсенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02) J

Хосроева Алёна Асланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хубаева Мадина Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хубулова Светлана Мерабиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Цаболова Залина Сослановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Цгоев Айрат Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Цеова Дзерасса Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чалик Олеся Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чегаева Альбина Кимовна 1Признать прошедшим 1
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шериева Фатимат Вадиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Янмурзаева Анжела Касманбетовна ГПризнать прошедшим Г
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

N m а Зауровна Признать не п ро ш ед ш и м  г
яикреритаиию сп ед и ап и ста  \

Т еди атри я (3 1 .0 5 .0 2 )

5 ......... .......... ...Щ-

Кабисова Диана Георгиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Марзоева Фатима Руслановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Остаева Мария Ирбековна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рахманова Милана Елдаровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Салимова Инсанат Сиражутдиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тотров Агубе Игоревич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Председатель

Ответственный секретарь
подпирб)/

Л. А. Мерденова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Анисимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

6